

Bizness pēc Bībeles

Piektdiena 3. decembris

Maritim Park Hotel
Slokas iela 1, Rīga

Šī semināra mērķis ir atklāt Bībeles principus attiecībā uz biznesu. Bībelē var atrast daudz rakstu vietas, kas ir attiecināmas uz kristīgu biznesu, attiecībām ar sadarbības partneriem un klientiem, kā arī to, kā pareizi un gudri rīkoties ar naudu.

Izmantojot praktiskus piemērus no dzīves, mēs domāsim un runāsim par to, kā kristietim biznesā būt radikāli atšķirīgam no citiem. Dalībniekiem tiks doti principi pēc kuriem novērtēt savus daudzus ikdienas lēmumus un izaicinājumus, ar kuriem sastopas ikviens mūsdienu biznesa cilvēks.

Pēc semināra ikviens dalībnieks būs apguvis to, kā pielietot Bībeles patiesības un principus savā ikdienas dzīvē un biznesā. Šis ieguvums vadīs tālāk uz balansētu dzīvi, kur ticība Dievam kļūst nozīmīga un iedarīga arī karjerā un biznesā.

① Iemesli, kāpēc kristietim būt biznesā

- Kā kristieties ir atšķirīgs savā darba vietā?
- Kā ticība Dievam ietekmē darba ētiku?
- Kādi ir unikālie resursi un iespējas, kas ir pieejamas kristietim esot biznesā?

② Menedžmenta funkcijas atbilstoši Bībeles principiem

- Bībeliski biznesa mērķi
- Kā nospraust prioritātes biznesa lēmumos?
- Ilgtermiņa un investīciju plānošana

③ Principi darba organizēšanai un attiecībām

- Ko Bībele saka par konfliktu risināšanu darba vietā?
- Principi, kā izvēlēties vadības cilvēkus un padomdevējus
- Partnerattiecību veidošana lēmumi
- Darbinieku pieņemšanas un atlaišanas lēmumi

④ Naudas plūsma un tās spēks uzņēmumā

- Peļņas definēšana, cik daudz ir par daudz?
- Aizņēmumi - kādi pastāv riski būvējot biznesu uz kredīta?
- Principi kavēto maksājumu iekasēšanā

Pēc šī semināra dalībnieki būs guvuši zināšanas par to, kā veidot biznesu kā kristietim. Ikviens varēs gūt pārliecību par to, ka Bībele mums dod visu nepieciešamo informāciju un iedvesmu tam, kā pastāvēt kā kristietim daudzās sarežģītās situācijās darba vietā. Lēmumu pieņemšana neklūs vieglāka, bet tā tiks veikta ar Dieva perspektīvu.

Bizness pēc Bībeles:

08.30 – 09.30	Ierašanās un reģistrācija
09:30 – 09:45	Ievads
09:45 – 10:30	1. sesija: Vīzija, misija, pamatvērtības
10:30 – 11:15	2. sesija: Kam pieder mans bizness, partneru izvēle, uzņēmuma mērķi
11:15 – 11:30	Kafijas pauze
11:30 – 12:15	3. sesija: Finances
12:15 – 13:00	4. sesija: Godīgums un integritāte
13:00 – 14:00	Pusdienas
14:00 – 14:45	5. sesija: Darbinieki (<i>Human resources</i>)
14:45 – 15:30	6. sesija: Plānošana
15:30 – 15:45	Kafijas pauze
15:45 – 16:30	7. sesija: Personīgo finanšu ilgtermiņa plānošana – manis atstātais mantojums, īpašumi un to nākotne
16:30 – 16:50	Diskusiju panelis ar runātājiem
16:50 – 17:00	Noslēgums

Semināra galvenais runātājs būs vieslektors Peter Briscoe. Vairākas lekcijas, kā arī savu personīgo un uzņēmumu pieredzi līdzdalīs arī Latvijas uzņēmēji un profesionāļi.

Galvenais runātājs:

Pēteris Brisko (*Peter Briscoe*)
B.Sc. D.I.S. Dip.M.



Dzimis 1950. gadā Flītvodā, pabeidzis *Loughborough* Universitāti Anglijā, kur viņš ieguva goda diplomu industriālajā ķīmijā (B.Sc.) un biznesa vadībā (DIS), turpināja studijas *Royal Institute of Marketing*, kur arī ieguva diplomu.

Pēteris Brisko ir angļis, dzimis 1950. gadā, bet 1974. gadā viņš pārcēlās uz Holandi, kur tika aicināts izveidot *Brent Chemicals* uzņēmuma filiāli. No 1978. gada līdz 1986. gadam viņš šajā uzņēmumā bija izpilddirektors.

No 1987. – 1989. gadam Pēteris Brisko bija galvenais direktors Holandes kristīgo uzņēmēju komitejā (Holandes CBMC). Tipiskās CBMC aktivitātes ir: lūgšanu brokastis, kas tiek organizētas uzņēmumu telpās, viesnīcās un pat parlamentos, lai lūgtu Dieva svētību cilvēkiem, kas iesaistīti biznesā, kā arī valsts pārvaldē, evaņģelizācijas pasākumi, kas tiek rīkoti kā saviesīgi banketi viesnīcās, lai stāstītu par Jēzu gan uzņēmējiem, gan valsts pārvaldes darbiniekiem, vadītāju attīstības “koledžas”, kursi un semināri, kas ir veidoti, lai motivētu biznesa cilvēkus evaņģelizēt savus līdzstrādniekus.

1990. gadā Pēteris Brisko izveidoja uzņēmumu “*Synthesys*”. Tas ir konsultāciju uzņēmums, kas specializējas industriālo ķīmiju attīstībā un mārketingā.

Kad Berlīnes mūris tika sagrauts un parādījās iespējas veidot uzņēmumus arī Austrumeiropā, tad Pēteris Brisko nodibināja organizāciju Eiropartners, kas ir kustība, lai aizsniegtu Eiropas biznesa un profesionālo pasauli Kristum. Eiropartneru mērķis ir palīdzēt kristīgiem uzņēmējiem, vadītājiem, profesionāļiem un politiķiem “iet un darīt par mācekļiem visas tautas”. 2002. gadā jau 28 Eiropas valstīs bija izveidojušās nacionālās kustības, tajā skaitā bija aptuveni 500 lokālās grupas un līdz 5000 aktīvi dalībnieki. Pašlaik Pēteris Brisko turpina savu darbu Eiropartneros, kā valdes loceklis, lai aizsniegtu un mācītu augsta ranga līderus par Kristu.

No 2002. gada Pēteris Brisko bija arī uzņēmies izpilddirektora amatu *HE Space Operations* uzņēmumā, kura biroji atrodas Hjūstonā, Katvikā un Brēmenē, apkalpojot Eiropas Kosmosa aģentūru un uzņēmumus. Viņš vadīja 50 cilvēku lielu komandu, kuras sastāvā ir gan mediķi, biologi, inženieri, fiziķi un biznesa speciālisti. Divas jaunas programmas, kurās šis uzņēmums ir iesaistīts: Galileo GPS satelītu sistēma un ceļojums uz Marsu - programma “Aurora”.

No 2007. gada marta Pēteris Brisko beidza darbu *HE Space Operations* un patreiz uz pilnu slodzi Eiropā un pasaulē attīsta kalpošanu *Crown Financial Ministries* un *Crown Companies*.

Savās mājās Leidenā, Pēteris ir arī baptistu draudzes vecaju priekšsēdētājs. Kopš 1972. gada viņš ir precējies ar holandieti Didiju un viņiem ir trīs pieaugušas meitas.

Darba valoda:

Latviešu. Lekcijām angļu valodā tiks nodrošināts tulkojums latviešu valodā.

Dalības maksa un rezervācija:

Dalības maksa reģistrējoties iepriekš - 30Ls.

Maksa bez iepriekšējas reģistrācijas - 40Ls.

Dalības maksā ir iekļauti izdales materiāli, pusdienas un kafijas pauzes.

Rekvizīti – Nodibinājums „Crown Latvija”, reģ.nr. 40008139713, banka - AS SEB banka, konts: LV27UNLA0050014059351. Maksājumā norādiet „Vārds Uzvārds, kongresa dalības maksa” vai norādes uz rēķinu. Rēķina saņemšanai piesakiet to reģistrācijas formā.

Lai reģistrētos un iegūtu papildus informāciju:

Reģistrācijas forma: <http://www.cbmc.lv/?id=5552>

E-pasts: Info@cbmc.lv

Telefoniski:

Andris Drēska (Mob.t.: 22003325)

Andris Ozoliņš (Mob.t.: 29207993)

www.cbmc.lv un www.crownlatvia.lv

Organizatori:

CBMC-Latvija un Crown-Latvija,
sadarbībā ar Latvijas Evaņģēlisko Aliansi.

